Dąbrowskiej, która żądać będzie przyjęcia skargi swej ponownej do instrukcji, oraz aby pilnował praw swych, przy prowadzeniu całej sprawy; pod prekluzją i zagrożeniem, że jeżeli pozwany Dąbrowski, w terminie powyższym nie stawi się, sprawa zaobceń prowadzona będzie. 1374
w Warszawie, d. 10 (22) Października 1890 r
Ks. Jan Jaworski.

Biuro Techniczne

J. Lübke i S-ka,

rozpoczyna czynności wchodzące w zakres robót kanalizacyjnych, wodociągowych, drenarskich, studniarskich i t. p., z d. 1-ym Stycznia 1891 r.
Oferty i obstałunki oraz przygotowywanie planów i kosztorysów, przyjmuje codziennie z wyjątkiem świąt i niedziel inżynier **J.